Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.330, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

Concede férias a Diretor de Departamento.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias a Diretor de Departamento:

DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO PERÍODO CONCESSIVO

JAIR LUIZ STEIN 30/01/2019  A 28/02/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a

partir do dia 30 de janeiro de 2019.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14 dias do

mês de fevereiro de 2019.

Américo Bellé

Prefeito Municipal